
 

U-10 TOBIGERI ONE 2022
Produced by Sports-Facility.,Inc

A-C GROUP NO.1

GROUP LEAGUE
A G㻾O㼁P

【順位決定方式】勝点▶得失点差▶総得点▶当該対戦成績▶本部による抽選

A G㻾O㼁P 府中新町 㻿LA/鈴鹿 ALONZA PALAI㻿㼀㻾A 得点 失点 得失点 勝点 順位

府中新町FC 0−1 3−2 9−0 12 3 9 6 2F㼁CH㼁 㻿HINMACHI FC（東京都）

㻿LA /鈴鹿フットサルクラブ 1−0 1−1 6−0 8 1 7 7 1㻿LA / 㻿㼁Z㼁KA F㼁㼀㻿AL CL㼁B（三重県）

FC ALONZA 2−3 1−1 2−0 5 4 1 4 3FC ALONZA（愛知県）

PALAI㻿㼀㻾A 㼁-12 0−9 0−6 0−2 0 17 −17 0 4PALAI㻿㼀㻾A 㼁-12（群馬県）

B G㻾O㼁P

【順位決定方式】勝点▶得失点差▶総得点▶当該対戦成績▶本部による抽選

B G㻾O㼁P 水戸 D㻾EAM JACPA東京 FC PO㻾㼀A 得点 失点 得失点 勝点 順位

水戸ホーリーホックジュニア 0−9 1−6 0−8 1 23 −22 0 4MI㼀O HOLLYHOCK J㻾 （茨城県）

D㻾EAM 9−0 4−3 0−3 13 6 7 6 2D㻾EAM （大阪府）

JACPA東京FC 6−1 3−4 0−5 9 10 −1 3 3JACPA 㼀OKYO FC（東京都）

FC PO㻾㼀A 8−0 3−0 5−0 16 0 16 9 1FC PO㻾㼀A（神奈川県）

C G㻾O㼁P

【順位決定方式】勝点▶得失点差▶総得点▶当該対戦成績▶本部による抽選

C G㻾O㼁P ディアブロッサ コラソン千葉 グランセナ バディ㻿C江東 得点 失点 得失点 勝点 順位

ディアブロッサ高田 1−0 3−2 2−1 6 3 3 9 1DIABLO㻿㻿A 㼀AKADA FC（奈良県）

コラソン千葉 0−1 1−1 1−2 2 4 −2 1 3CO㻾ACAO CHIBA（千葉県）

グランセナ新潟FC 㼁-10 2−3 1−1 2−6 5 10 −5 1 4G㻾AN㻿CENA FC（新潟県）

バディサッカークラブ江東 1−2 2−1 6−2 9 5 4 6 2B㼁DDY 㻿C KO㼀O （東京都）



 

U-10 TOBIGERI ONE 2022
Produced by Sports-Facility.,Inc

D-F GROUP NO.2

GROUP LEAGUE
D G㻾O㼁P

【順位決定方式】勝点▶得失点差▶総得点▶当該対戦成績▶本部による抽選

D G㻾O㼁P FC ZE㻾O 鹿島ノルテ 㼀㻾IANELLO フォルツァ松本 得点 失点 得失点 勝点 順位

FC ZE㻾O 0−1 0−3 4−0 4 4 0 3 3FC ZE㻾O（大阪府）

鹿島アントラーズノルテ 1−0 0−5 4−2 5 7 −2 6 2KA㻿HIMA AN㼀LE㻾㻿 NO㻾㼀E（茨城県）

FC 㼀㻾IANELLO Machida 3−0 5−0 6−1 14 1 13 9 1FC 㼀㻾IANELLO MACHIDA（東京都）

フォルツァ松本jr 0−4 2−4 1−6 3 14 −11 0 4FO㻾ZA MA㼀㻿㼁MO㼀O（長野県）

E G㻾O㼁P

【順位決定方式】勝点▶得失点差▶総得点▶当該対戦成績▶本部による抽選

E G㻾O㼁P Grant FC NA㻾A㼀E㻿O㻾O 鹿島つくば 中野島FC 得点 失点 得失点 勝点 順位

Grant Football Club 3−0 0−3 0−4 3 7 −4 3 3G㻾AN㼀 FOO㼀BALL CL㼁B（東京都）

YF NA㻾A㼀E㻿O㻾O※不戦敗 0−3 0−3 0−3 0 0 0 0 4YF NA㻾A㼀E㻿O㻾O（奈良県）

鹿島ｱﾝﾄﾗｰｽﾞつくばｼﾞｭﾆｱ 3−0 3−0 1−1 7 1 6 7 2KA㻿HIMA AN㼀LE㻾㻿 㼀㻿㼁K㼁BA（茨城県）

中野島フットボールクラブ 4−0 3−0 1−1 8 1 7 7 1NAKANO㻿HIMA FOO㼀 BALL CL㼁B（神奈川県）

 F G㻾O㼁P

【順位決定方式】勝点▶得失点差▶総得点▶当該対戦成績▶本部による抽選

 F G㻾O㼁P FC COLO㻾Z 新潟 Wings オオタ 得点 失点 得失点 勝点 順位

FC COLO㻾Z 3−1 3−2 0−0 6 3 3 7 2FC COLO㻾Z（茨城県）

アルビレックス新潟㼁-12 1−3 1−4 0−4 2 11 −9 0 4ALBI㻾EX NIIGA㼀A 㼁-12（新潟県）

Wings 㼁-12 2−3 4−1 2−3 8 7 1 3 3Wings 㼁-12（千葉県）

オオタフットボールクラブ 0−0 4−0 3−2 7 2 5 7 1O㼀A FOO㼀BALL CL㼁B（岡山県）



 

U-10 TOBIGERI ONE 2022 
Produced by Sports-Facility.,Inc

2022.7.16
DAY 1 TIME SCHEDULE

【 A・B コート】 TIME SCHEDULE DAY1

TIME SCHEDULE Aコート Bコート

①12:30-13:05 府中新町FC 0 VS 1 㻿LA /鈴鹿 FC ALONZA 2 VS 0 PALAI㻿㼀㻾A

②13:15-13:50 ディアブロッサ 1 VS 0 コラソン千葉 グランセナ新潟 2 VS 6 バディ㻿C江東

③14:00-14:35 Grant FC FM ディアブロッサ 鹿島つくば 1 VS 1 中野島FC

④14:45-15:20 府中新町FC 3 VS 2 FC ALONZA 㻿LA /鈴鹿 6 VS 0 PALAI㻿㼀㻾A

⑤15:30-16:05 ディアブロッサ 3 VS 2 グランセナ新潟 コラソン千葉 1 VS 2 バディ㻿C江東

⑥16:15-16:50 Grant FC 0 VS 3 鹿島つくば 㼀㻾IANELLO FM 中野島FC

【 C・D コート】 TIME SCHEDULE DAY1

TIME SCHEDULE Cコート Dコート

①12:30-13:05 ホーリーホック 0 VS 9 D㻾EAM JACPA東京FC 0 VS 5 FC PO㻾㼀A

②13:15-13:50 FC ZE㻾O 0 VS 1 鹿島ノルテ 㼀㻾IANELLO 6 VS 1 フォルツァ松本

③14:00-14:35 FC COLO㻾Z 3 VS 1 アルビレックス Wings 2 VS 3 オオタ

④14:45-15:20 ホーリーホック 1 VS 6 JACPA東京FC D㻾EAM 0 VS 3 FC PO㻾㼀A

⑤15:30-16:05 FC ZE㻾O 0 VS 3 㼀㻾IANELLO 鹿島ノルテ 4 VS 2 フォルツァ松本

⑥16:15-16:50 FC COLO㻾Z 3 VS 2 Wings アルビレックス 0 VS 4 オオタ

【 E・F コート】 TIME SCHEDULE DAY1

TIME SCHEDULE Eコート Fコート

①12:30-13:05

ウォーミングアップスペース

FC COLO㻾Z FM Wings

1 1

②13:15-13:50 オオタ FM D㻾EAM

2 2

③14:00-14:35 㼀㻾IANELLO FM D㻾EAM

3 3

④14:45-15:20 オオタ FM コラソン千葉

4 4

⑤15:30-16:05 PALAI㻿㼀㻾A FM FC PO㻾㼀A

5 5

⑥16:15-16:50 鹿島ノルテ FM 府中新町FC

6 6



 

U-10 TOBIGERI ONE 2022 
Produced by Sports-Facility.,Inc

2022.7.17
DAY 2 TIME SCHEDULE

【 A・B コート】 TIME SCHEDULE DAY2

TIME SCHEDULE Aコート Bコート

①10:00-10:35 府中新町FC 9 VS 0 PALAI㻿㼀㻾A 㻿LA /鈴鹿 1 VS 1 FC ALONZA

②10:45-11:20 ディアブロッサ 2 VS 1 バディ㻿C江東 コラソン千葉 1 VS 1 グランセナ新潟

③11:30-12:05 Grant FC 0 VS 4 中野島FC PALAI㻿㼀㻾A FM 鹿島つくば

④12:15-12:50
ディアブロッサ FM PALAI㻿㼀㻾A コラソン千葉 FM JACPA東京FC

7 7 8 8

⑤13:00-13:35
FC PO㻾㼀A FM Wings 府中新町FC FM オオタ

9 9 10 10

⑥13:45-14:20
府中新町FC FM ディアブロッサ 㼀㻾IANELLO FM オオタ

11 11 12 12

⑦14:30-15:05
PALAI㻿㼀㻾A - VS - Grant 3 VS 0 グランセナ新潟

A G㻾O㼁P 4位 E G㻾O㼁P 4位 3位の5位 C G㻾O㼁P 4位

⑧15:15-15:50
府中新町 5 VS 1 JACPA東京FC FC ZE㻾O 4 VS 1 バディ江東

2位の3位 3位の4位 3位の3位 2位の5位

⑨16:00-16:35
㻿LA /鈴鹿 0 PK 0 中野島FC 鹿島つくば 1 VS 3 ディアブロッサ

A G㻾O㼁P 1位 7−6 E G㻾O㼁P 1位 2位の1位 C G㻾O㼁P 1位

【 C・D コート】 TIME SCHEDULE DAY2

TIME SCHEDULE Cコート Dコート

①10:00-10:35 ホーリーホック 0 VS 8 FC PO㻾㼀A D㻾EAM 4 VS 3 JACPA東京FC

②10:45-11:20 FC ZE㻾O 4 VS 0 フォルツァ松本 鹿島ノルテ 0 VS 5 㼀㻾IANELLO

③11:30-12:05 FC COLO㻾Z 0 VS 0 オオタ アルビレックス 1 VS 4 Wings

④12:15:12:50 鹿島つくば FM D㻾EAM FC ALONZA FM ホーリーホック

13 13 14 14

⑤13:00-13:35
Grant FC FM D㻾EAM 㼀㻾IANELLO FM FC COLO㻾Z

15 15 16 16

⑥13:45-14:20 バディ㻿C江東 FM D㻾EAM フォルツァ松本 FM PALAI㻿㼀㻾A

17 17 18 18

⑦14:30-15:05
ホーリーホック 5 VS 0 アルビレックス コラソン千葉 3 VS 0 フォルツァ松本

B G㻾O㼁P 4位 F G㻾O㼁P 4位 3位の6位 D G㻾O㼁P 4位

⑧15:15-15:50
D㻾EAM 0 VS 1 Wings FC ALONZA 0 PK 0 鹿島ノルテ

2位の4位 3位の2位 3位の1位 8-9 2位の6位

⑨16:00-16:35
FC PO㻾㼀A 6 VS 1 オオタ FC COLO㻾Z 0 VS 4 㼀㻾IANELLO

B G㻾O㼁P 1位 F G㻾O㼁P 1位 2位の2位 D G㻾O㼁P 1位



 

U-10 TOBIGERI ONE 2022 
Produced by Sports-Facility.,Inc

2022.7.17

DAY 2 TIME SCHEDULE

【 E・F コート】 TIME SCHEDULE DAY2

TIME SCHEDULE Eコート Fコート

①10:00-10:35

ウォーミングアップスペース

中野島FC FM Wings

19 19

②10:45-11:20
オオタ FM Grant FC

20 20

③11:30-12:05 FM
21 21

④12:15-12:50
グランセナ新潟 FM 鹿島ノルテ

22 22

⑤13:00-13:35
グランセナ新潟 FM 中野島FC

23 23

⑥13:45-14:20 FM
24 24

⑦14:30-15:05 FM
当日調整 当日調整

⑧15:15-15:50 FM
当日調整 当日調整

⑨16:00-16:35 FM
当日調整 当日調整

U-10 TOBIGERI ONE 2022
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2022.7.18

DAY 3 TIME SCHEDULE

【 A・B コート】 TIME SCHEDULE DAY3

TIME SCHEDULE Aコート Bコート

①10:00-10:35
PALAI㻿㼀㻾A 1 VS 2 Grant ホーリーホック 0 VS 4 コラソン千葉

DAY2 ⑦Aコート勝 DAY2 ⑦Bコート勝 DAY2 ⑦Cコート勝 DAY2 ⑦Dコート勝

②10:45-11:20
府中新町FC 7 VS 0 FC ZE㻾O Wings 3 VS 1 鹿島ノルテ

DAY2 ⑧Aコート勝 DAY2 ⑧Bコート勝 DAY2 ⑧Cコート勝 DAY2 ⑧Dコート勝

③11:30-12:05
㻿LA 5 VS 1 ディアブロッサ PO㻾㼀A 0 VS 2 㼀㻾IANELLO

DAY2 ⑨Aコート勝 DAY2 ⑨Bコート勝 DAY2 ⑨Cコート勝 DAY2 ⑨Dコート勝

④12:15-12:50
Grant 3 VS 2 コラソン千葉 PALAI㻿㼀㻾A 0 VS 3 ホーリーホック

①Aコート勝 17位決定戦 ①Bコート勝 ①Aコート負 19位決定戦 ①Bコート負

⑤13:00-13:35
府中新町FC 0 VS 1 Wings FC ZE㻾O 4 VS 0 鹿島ノルテ

②Aコート勝 9位決定戦 ②Bコート勝 ②Aコート負 11位決定戦 ②Bコート負

⑥13:45-14:20
ディアブロッサ 0 VS 1 PO㻾㼀A

使用不可
③Aコート負 3位決定戦 ③Bコート負

⑦14:30-15:05
㻿LA 0 VS 1 㼀㻾IANELLO

③Aコート勝 決勝戦 ③Bコート勝

【 C・D コート】 TIME SCHEDULE DAY3

TIME SCHEDULE Cコート Dコート

①10:00-10:35
JACPA東京FC FM グランセナ アルビレックス 4 VS 1 フォルツァ松本

７ DAY2 ⑦Bコート負 DAY2 ⑦Cコート負 DAY2 ⑦Dコート負

②10:45-11:20
JACPA東京FC 2 VS 0 バディ江東 D㻾EAM 4 VS 0 FC ALONZA

DAY2 ⑧Aコート負 DAY2 ⑧Bコート負 DAY2 ⑧Cコート負 DAY2 ⑧Dコート負

③11:30-12:05
中野島FC 2 PK 2 鹿島つくば オオタ 0 VS 2 FC COLO㻾Z

DAY2 ⑨Aコート負 7−6 DAY2 ⑨Bコート負 DAY2 ⑨Cコート負 DAY2 ⑨Dコート負

④12:15-12:50
グランセナ 0 VS 1 アルビレックス D㻾EAM VS フォルツァ松本

①Cコート勝 21位決定戦 ①Dコート勝 8 23位決定戦 ①Dコート負

⑤13:00-13:35
JACPA東京FC 0 VS 6 D㻾EAM バディ江東 0 VS 4 FC ALONZA

②Cコート勝 13位決定戦 ②Dコート勝 ②Cコート負 15位決定戦 ②Dコート負

⑥13:45-14:20
中野島FC 1 VS 0 FC COLO㻾Z 鹿島つくば 4 VS 3 オオタ

③Cコート勝 5位決定戦 ③Dコート勝 ③Cコート負 7位決定戦 ③Dコート負

⑦14:30-15:05 使用不可

U-10TOBIGERI ONE 2022



 

U-10 TOBIGERI ONE 2022 
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2022.7.18

DAY 3 TIME SCHEDULE

【 E・F コート】 TIME SCHEDULE DAY3

TIME SCHEDULE Eコート Fコート

①10:00-10:35

ウォーミングアップスペース

鹿島つくば FM ディアブロッサ

1 1

②10:45-11:20
アルビレックス FM PALAI㻿㼀㻾A

2 2

③11:30-12:05
Wings FM FC ALONZA

3 3

④12:15-12:50
中野島 FM バディ江東

4 4

⑤13:00-13:35
オオタ FM 㼀㻾IANELLO

5 5

⑥13:45-14:20
グランセナ FM 府中新町

6 6

⑦14:30-15:05 使用不可

U-10 TOBIGERI ONE 2022



U-10 TOBIGERI ONE 2022 TOURNAMENT
㼀OBIGE㻾I ONE 2022 㼀OBIGE㻾I ONE 2022  㼀OBIGE㻾I ONE 2022 㼀OBIGE㻾I ONE 2022 㼀OBIGE㻾I ONE 2022  㼀OBIGE㻾I ONE 2022  㼀OBIGE㻾I ONE 2022 

注意事項 順位決定トーナメント

・同点の場合、3人制のPK戦にて勝敗を決する
・15分-5分-15分（8人制）自由交代となります 1位〜8位決定戦

㼁10 CHAMPION

FC 㼀㻾IANELLO Machida

0 6
㻿LA FC PO㻾㼀A

A G㻾O㼁P 1位 5 0 B G㻾O㼁P 1位

7PK6 ③

中野島 オオタ

0 0 1 1E G㻾O㼁P 1位 F G㻾O㼁P 1位

1 0
鹿島つくば FC COLO㻾Z

2位の1位 2位の2位

② ④1 1
ディアブロッサ

第3位
㼀㻾IANELLO

3 FC PO㻾㼀A 4C G㻾O㼁P 1位 D G㻾O㼁P 1位

0 1
デ
ィ
ア
ブ
ロ
ッ
サ

P
O
㻾
㼀
A

㼀OBIGE㻾I ONE 2022 㼀OBIGE㻾I ONE 2022  㼀OBIGE㻾I ONE 2022 㼀OBIGE㻾I ONE 2022 㼀OBIGE㻾I ONE 2022  㼀OBIGE㻾I ONE 2022  㼀OBIGE㻾I ONE 2022 

①
敗
者

中
野
島

②
敗
者

鹿
島
つ
く
ば

⑤
敗
者

鹿
島
つ
く
ば

オ
オ
タ

⑥
敗
者

オ
オ
タ

③
敗
者

C
O
L
O
㻾
Z

④
敗
者

3PK2 ⑥

2 2 4 3 0 2
鹿島つくば

第7位

1 0
第5位

中野島



U-10 TOBIGERI ONE 2022 TOURNAMENT
TOBIGERI ONE 2022 TOBIGERI ONE 2022  TOBIGERI ONE 2022 TOBIGERI ONE 2022 TOBIGERI ONE 2022  TOBIGERI ONE 2022  TOBIGERI ONE 2022 

注意事項 順位決定トーナメント

・同点の場合、3人制のPK戦にて勝敗を決する
・15分-5分-15分（8人制）自由交代となります ９位〜16位決定戦

第9位

Wings

5 0
府中新町 DREAM

2位の3位 7 3 2位の4位

① ③

JACPA東京FC Wings

1 0 1 13位の4位 3位の2位

4 0
FC ZERO FC ALONZA

3位の3位 3位の1位

② 9 PK 80 1
バディ江東

第11位
鹿島ノルテ

1 FC ZERO 02位の5位 ２位の6位

4 0

Z
E
R
O

鹿
島
ノ
ル
テ

TOBIGERI ONE 2022 TOBIGERI ONE 2022  TOBIGERI ONE 2022 TOBIGERI ONE 2022 TOBIGERI ONE 2022  TOBIGERI ONE 2022  TOBIGERI ONE 2022 

①
敗
者

J
A
C
P
A
東
京

②
敗
者

バ
デ
ィ
江
東

⑤
敗
者

バ
デ
ィ
江
東

A
L
O
N
Z
A

⑥
敗
者

D
E
R
A
M

③
敗
者

A
L
O
N
Z
A

④
敗
者

⑤ ⑥

2 0 0 4 4 0
FC ALONZA

第15位

0 6
第13位

DREAM



U-10 TOBIGERI ONE 2022 TOURNAMENT
㼀OBIGE㻾I ONE 2022 㼀OBIGE㻾I ONE 2022  㼀OBIGE㻾I ONE 2022 㼀OBIGE㻾I ONE 2022 㼀OBIGE㻾I ONE 2022  㼀OBIGE㻾I ONE 2022  㼀OBIGE㻾I ONE 2022 

注意事項 順位決定トーナメント

・同点の場合、3人制のPK戦にて勝敗を決する
・15分-5分-15分（8人制）自由交代となります 17位〜24位決定戦

第17位

Grant FC

5
PALAI㻿㼀㻾A ホーリーホック

A G㻾O㼁P 4位 1 0 B G㻾O㼁P 4位

不戦勝 ③

- アルビレックス

3 2 0E G㻾O㼁P 4位 F G㻾O㼁P4位

3 3
Grant FC コラソン千葉

3位の5位 3位の6位

② ④2 4
グランセナ新潟

第19位
フォルツァ松本

0 ホーリーホック 0C G㻾O㼁P 4位 D G㻾O㼁P 4位
 0 3

P
A
L
A
I
㻿
㼀
㻾
A

ホ
ー

リ
ー

ホ
ッ

ク

㼀OBIGE㻾I ONE 2022 㼀OBIGE㻾I ONE 2022  㼀OBIGE㻾I ONE 2022 㼀OBIGE㻾I ONE 2022 㼀OBIGE㻾I ONE 2022  㼀OBIGE㻾I ONE 2022  㼀OBIGE㻾I ONE 2022 

①
敗
者

②
敗
者

グ
ラ
ン
セ
ナ

⑤
敗
者

フ
ォ
ル
ツ
ァ
松
本

⑥
敗
者

ア
ル
ビ
レ
ッ
ク
ス

③
敗
者

フ
ォ
ル
ツ
ァ
松
本

④
敗
者

⑤ ⑥

4 1
フォルツァ松本

第23位

0 1
第21位

アルビレックス新潟



U10 TOBIGERI ONE 2022

最終順位結果
優勝 第一位

FCトリアネーロ町田

準優勝

SLA 鈴鹿フットサルクラブ
第3位

FC PORTA
第4位

ディアブロッサ高田

中野島FC
第5位

第6位

FC COLORZ
第7位
鹿島アントラーズつくばジュニア

第8位

オオタフットボールクラブ
第9位

WINGS
第10位

府中新町FC
第11位

FC ZERO
第12位

鹿島アントラーズノルテ

第13位

DREAM

第14位

JACPA東京FC
第15位

FC ALONZA
第16位

バディサッカークラブ江東
第17位

GRANT FC
第18位

コラソン千葉
第19位

水戸ホーリーホックジュニア

第20位

PALAISTRA U-12
第21位

アルビレックス新潟U-12
第22位

グランセナ新潟FC U-10
第23位

フォルツァ松本JR
参加辞退

YF NARATESORO


